
Easter Special 4BBB
30.03.2024
Ergebnisse
Four Ball Better Ball - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

St Apollinaire Fruit Garden Herren: Viereck Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2
Damen: Kreis Par: 72 Slope: 124 Course: 72.7 Stand: 30.03.24, 18:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Güntert, Tim Kyburg   3.6/  3

Hagen, Patrick St. Apollinaire  13.8/ 13  26  33
2 Rossi, Patrik St. Apollinaire  18.4/ 17

Güntert, Carol St. Apollinaire  12.7/ 14  22  39
3 Greenaway, Richard Sempachersee  15.3/ 14

Greenaway, Marie-Luce Sempachersee   7.4/  8  21  30
4 Gunther, Lionel Kyburg  16.5/ 15

Früh-Schwyn, Doris Kyburg  15.5/ 16  15  28
5 Brun, Patrick St. Apollinaire  33.6/ 32

Brun, Carmen St. Apollinaire  28.7/ 29  13  39
* Molnar, Anamarija St. Apollinaire  23.1/ 23

Martz, Anita St. Apollinaire  29.5/ 30  13  33
7 Gertsch, Martin St. Apollinaire  21.3/ 21

Maier, Diana St. Apollinaire  21.2/ 22  11  31
* Styger, Daniel Reto St. Apollinaire  14.1/ 14

von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  15.6/ 14  11  22
9 Gisler, Werner St. Apollinaire  25.5/ 24

Güntert, René St. Apollinaire  25.5/ 24   8  27
10 Serieys, Beatrice St. Apollinaire  28.3/ 29

Jonasch, Katharina St. Apollinaire  32.5/ 32   5  28
* Wieber, Ellen St. Apollinaire  21.4/ 22

Zanella, Elvira St. Apollinaire  28.5/ 29   5  24
12 Schmidt, Roland St. Apollinaire  35.2/ 34

Schmidt, Chantal St. Apollinaire  37.9/ 38   3  23
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 Easter Special 4BBB -30.03.2024, Ergebnisse - Stand: 30.03.24, 18:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto
1 1 Brun, Patrick St. Apollinaire  33.6/ 32

Brun, Carmen St. Apollinaire  28.7/ 29  13  39
2 * Rossi, Patrik St. Apollinaire  18.4/ 17

Güntert, Carol St. Apollinaire  12.7/ 14  22  39
3 Güntert, Tim Kyburg   3.6/  3

Hagen, Patrick St. Apollinaire  13.8/ 13  26  33
3 * Molnar, Anamarija St. Apollinaire  23.1/ 23

Martz, Anita St. Apollinaire  29.5/ 30  13  33
5 Gertsch, Martin St. Apollinaire  21.3/ 21

Maier, Diana St. Apollinaire  21.2/ 22  11  31
6 Greenaway, Richard Sempachersee  15.3/ 14

Greenaway, Marie-Luce Sempachersee   7.4/  8  21  30
7 Serieys, Beatrice St. Apollinaire  28.3/ 29

Jonasch, Katharina St. Apollinaire  32.5/ 32   5  28
* Gunther, Lionel Kyburg  16.5/ 15

Früh-Schwyn, Doris Kyburg  15.5/ 16  15  28
9 Gisler, Werner St. Apollinaire  25.5/ 24

Güntert, René St. Apollinaire  25.5/ 24   8  27
10 Wieber, Ellen St. Apollinaire  21.4/ 22

Zanella, Elvira St. Apollinaire  28.5/ 29   5  24
11 Schmidt, Roland St. Apollinaire  35.2/ 34

Schmidt, Chantal St. Apollinaire  37.9/ 38   3  23
12 Styger, Daniel Reto St. Apollinaire  14.1/ 14

von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  15.6/ 14  11  22

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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